
Na temelju članka 18. Zakona o proračunu („Narodne novine“ 144/21) i članka 29. 

Statuta Grada Paga  („Službeni glasnik Grada Paga „ broj  5/21,4/22)  Gradsko vijeće Grada 

Paga na sjednici  održanoj 13. rujna 2024. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o izvršenju Proračuna Grada Paga za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

 

     U Odluci o izvršenju Proračuna Grada Paga za 2024. godinu („Službeni glasnik Grada Paga“ 

broj 9/2023) u članku 19. stavak 3. mijenja se i glasi: „Proračunski korisnici Grada Paga dužni 

su Upravnom odjelu za proračun i financije Grada Paga kvartalno, za razdoblja: siječanj – 

ožujak, siječanj – lipanj, siječanj – rujan te siječanj – prosinac,  dostaviti izvješće o ostvarenju 

ukupnih te vlastitih i namjenskih prihoda i primitaka i njihovu utrošku sa naznačenim izvorima 

financiranja te iskazano na četvrtoj razini računskog plana i to u roku od deset dana od proteka 

kvartala..“   

 

 

Članak 2. 

 

     Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave  u „Službenom glasniku Grada Paga“. 

 

 

KLASA:400-08/23-80/2 

URBROJ: 2198-24-05/01-24-3 

Pag, 13. rujna 2024.  

 

                                                GRADSKO VIJEĆE  GRADA  PAGA   

                

 

                                                                                                              Predsjednica  

                                                                                                          Gradskog vijeća 

                                                                                                           Jasna Magaš, v.r. 

 


